附件1
法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	年 	月 	日
经营期限：
姓名：       性别： 	年龄： 	职务：
系 	（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商名称：                （盖单位公章）
 	年 	月 	日

注：法定代表人参加询价适用本证明书

附件2
承诺函

四川富鹏源建设工程有限公司：
本公司作为参加本次询价活动的供应商郑重承诺：
（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（四）无与本采购项目其他供应商存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
（五）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前三年内在经营活动中没有重大违法违规记录，包括没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处理的重大违法记录(如取消成交资格、没收保证金、规定时间内禁止在本地参与采购活动等)；
（六）完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求；如对询价文件有异议，已经在报价文件递交截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为；
（七）无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形，如果有记入诚信档案的失信行为，将在报价文件中全面如实反映；
（八）询价文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的；
（九）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前5年我公司及其现任法定代表人（主要负责人）没有行贿犯罪记录；
（十）未列众创集团及牵头管理公司、子公司的禁投、黑名单供应商。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
供应商名称：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字或盖章）
      年    月      日

— 1 —

附件3
报价单

项目名称：蓬溪县2024-2025年高标准农田建设项目（2024年第一批）水泥、模板等材料采购项目。
询价单位：四川富鹏源建设工程有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               联 系 人：何先生
电    话：0825-3152526
地    址：四川省蓬溪县县人民医院旁方舱医院2栋

	序号
	物品名称
	规格型号、参数
	暂估数量
	单位
	不含税单项
单价报价（元）
	不含税单项合计（元）
	备注

	新会片区
	赤城片区
	吉祥片区
	合计

	1
	水泥
	32.5袋装
	327.74
	432.39
	935.33
	1695.47
	吨

	2
	白水泥
	满足设计要求
	0.00
	83.28
	175.31
	258.59
	kg

	3
	滑石粉
	满足设计要求
	0.00
	2074.49
	2548.46
	4622.95
	kg

	4
	石灰膏
	满足设计要求
	0.62
	0.00
	0.00
	0.62
	m³

	5
	腻子
	满足设计要求
	477.92
	343.11
	871.68
	1692.71
	kg

	6
	乳胶漆
	满足设计要求
	125.53
	90.12
	149.09
	364.75
	kg

	7
	真石漆
	满足设计要求
	0.00
	248.50
	628.43
	876.93
	kg

	8
	水性封闭底漆
	满足设计要求
	0.00
	21.08
	53.32
	74.40
	kg

	9
	罩面漆
	满足设计要求
	0.00
	21.08
	53.32
	74.40
	kg

	10
	黄白反光膜
	满足设计要求
	0.00
	123.72
	0.00
	123.72
	㎡

	12
	通体板岩仿古砖
	满足设计要求
	0.00
	188.98
	323.54
	512.52
	㎡

	13
	外墙面砖
	满足设计要求
	269.22
	0.00
	0.00
	269.22
	㎡

	14
	瓷砖
	满足设计要求
	33.84
	7.89
	16.42
	58.15
	㎡

	15
	琉璃瓦
	满足设计要求
	3.65
	3.22
	3.47
	10.34
	㎡

	16
	钢模板
	满足设计要求
	1191.56
	0.00
	0.00
	1191.56
	㎡

	17
	模板
	12mm厚
	42390.79
	37436.80
	46160.57
	125988.16
	㎡

	18
	钢筋
	满足设计要求
	143.93
	94.24
	56.11
	294.28
	吨

	19
	预埋件
	满足设计要求
	0.21
	0.94
	2.06
	3.21
	吨

	20
	槽钢
	满足设计要求
	2.56
	11.16
	1.18
	14.90
	吨

	21
	45厚挤塑聚苯板
	满足设计要求
	77.42
	90.24
	0.00
	167.66
	㎡

	22
	土工布
	200g/㎡
	0.00
	8351.25
	0.00
	8351.25
	㎡

	23
	土工膜
	400g/㎡防水
	0.00
	0.00
	200.51
	200.51
	㎡

	24
	聚乙烯丙纶高分子防水卷材
	300g/㎡国标
	0.00
	0.00
	3421.53
	3421.53
	㎡

	25
	APP防水卷材
	4mm厚,满足设计要求
	0.00
	0.00
	193.20
	193.20
	㎡

	26
	SBS防水卷材
	4mm厚,满足设计要求
	203.97
	116.67
	0.00
	320.64
	㎡

	27
	SBS卷材防水
	满足设计要求
	1361.55
	2156.01
	0.00
	3517.56
	㎡

	28
	651型橡胶止水带
	满足设计要求
	0.00
	85.99
	0.00
	85.99
	m

	29
	不锈钢冲孔网
	网孔长5mm、宽3mm
	0.00
	8.79
	0.00
	8.79
	㎡

	30
	木闸门板
	满足设计要求
	2149.00
	0.00
	0.00
	2149.00
	个

	31
	石油沥青
	60#
	5085.69
	4736.37
	3603.09
	13425.15
	kg

	32
	镀锌钢管φ89
	φ89*4mm
	1.05
	0.00
	9.26
	10.31
	吨

	33
	无缝钢管
	满足设计要求
	0.00
	0.00
	7.26
	7.26
	吨

	34
	排水管
	Φ50PVC
	6290.61
	8413.45
	5583.56
	20287.62
	m

	35
	排水管
	Φ100PVC
	50.14
	53.60
	0.00
	103.74
	m

	36
	PE管
	DN110（1.6Mpa）
	0.00
	0.00
	84.37
	84.37
	m

	37
	PE管
	DN315（1.0MPa）
	323.79
	0.00
	143.72
	467.51
	m

	38
	钢筋混凝土承插管
	φ300
	43.28
	64.14
	0.00
	107.42
	m

	39
	钢筋混凝土承插管
	φ400
	0.00
	608.00
	168.00
	776.00
	m

	40
	钢筋砼承插管（国标Ⅱ级）
	φ600
	1439.15
	96.00
	100.00
	1635.15
	m

	41
	钢筋砼承插管（国标Ⅱ级）
	φ800
	36.00
	92.00
	198.00
	326.00
	m

	42
	钢筋砼承插管（国标Ⅱ级）
	φ1000
	72.00
	36.00
	104.00
	212.00
	m

	43
	钢筋砼承插管（国标Ⅱ级）
	φ1200
	24.00
	0.00
	0.00
	24.00
	m

	44
	波形护栏
	满足设计要求
	24.97
	392.34
	740.44
	1157.75
	m

	45
	警示桩
	满足设计要求
	1059.03
	477.60
	392.32
	1928.95
	m

	46
	标准化提灌站logo
	满足设计要求
	0.00
	0.00
	8.00
	8.00
	个

	47
	站名站牌、制度牌、操作规程
	满足设计要求
	5.00
	5.00
	40.00
	50.00
	套

	48
	标识标牌
	满足设计要求
	533.00
	380.00
	316.00
	1229.00
	块

	49
	标志牌
	满足设计要求
	48.00
	0.00
	24.00
	72.00
	个

	50
	安全警示牌
	满足设计要求
	23.00
	30.00
	16.00
	69.00
	个

	51
	花窗
	满足设计要求
	0.00
	0.00
	16.00
	16.00
	扇

	52
	防盗门
	满足设计要求（色号:016407.5YR3.5/1.8 )
	9.03
	10.10
	15.12
	34.25
	㎡

	53
	不锈钢防护门
	满足设计要求
	23.00
	34.00
	33.00
	90.00
	扇

	54
	雨水斗
	满足设计要求
	5.00
	5.00
	0.00
	10.00
	个

	55
	给水栓配件
	满足设计要求
	58.00
	69.00
	0.00
	127.00
	套

	56
	DN100闸阀Z41T-10（含法兰盘等配件）
	满足设计要求
	0.00
	0.00
	5.00
	5.00
	套

	57
	高分子井盖（单层）
	满足设计要求
	0.00
	0.00
	147.00
	147.00
	套

	58
	量水标尺
	满足设计要求
	44.00
	90.00
	133.00
	267.00
	个

	不含税总价合计：             元（大写：                 ）

	增值税税率：                  %

	含税总价合计：               元（大写：                 ）

	[bookmark: _GoBack]1、以上报价投标人应综合考虑供货期间涨价风险，供货过程中不调差。

备注：
（1）以上报价均为人民币报价，包含材料装卸、运输等货物到场地的所有费用；
（2）供应商需提供与报价发票税率一致的增值税专用发票；
（3）以上数量为暂估数量，最终以实际供货数量为准；
（4）报价表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，当供应商报价出现算术性错误时以单价为准进行修正；
                                报价供应商：                              （盖单位公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
报价日期 ：
报价人联系方式：
— 9 —